
 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД 

 

 

 

Код 

 

 по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

 87 29.03.2021 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с планом работы МОУ ДПО УМЦ и на основании Положения 

о муниципальном конкурсе «Мастер презентаций», в целях повышения 

профессионального мастерства и развития ИКТ-компетенций педагогических 

работников дошкольных образовательных учреждений г.о. Серпухов, - 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести с 01 по 23 апреля 2021 г. конкурс «Мастер презентаций». 

2. Определить состав организационного комитета конкурса «Мастер 

презентаций» (Приложение № 1). 

3. Определить состав жюри конкурса «Мастер презентаций» (Приложение № 

2). 

4. Методистам Орловой Т.Э., Чернышевой А.А. выдать сертификаты 

участников, дипломы победителей и призеров.  

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель организации и.о. директора    Рассказова Г.Ю. 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

  

О проведении конкурса «Мастер 

презентаций» 



 

Приложение №1 

 

Состав организационного комитета 

 конкурса «Мастер презентаций». 

 

1. Артамонова Светлана Евгеньевна, старший воспитатель МДОУ № 2 

«Ёлочка» 

2. Орлова Татьяна Эриковна, методист МОУ ДПО УМЦ г.о. Серпухов. 

3. Чернышёва Анна Александровна, методист МОУ ДПО УМЦ г.о. Серпухов. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №2 

 

Состав жюри конкурса «Мастер презентаций». 

 

 Председатель жюри: Степанова Галина Викторовна, старший воспитатель, 

МДОУ № 6 «Земляничка», руководитель ГМО воспитателей средних групп 

дошкольных образовательных учреждений г.о. Серпухов. 

  

 Члены жюри:  

1. Беляева Ольга Владимировна, воспитатель, МДОУ-детский сад № 51 «Центр 

детства». 

2. Караева Наталья Петровна, старший воспитатель, МДОУ «Дашковский 

детский сад комбинированного вида «Колобок». 

3. Костелова Юлия Ивановна, воспитатель МДОУ «Райсеменовский детский 

сад комбинированного вида «Родничок». 

4. Лущай Любовь Геннадиевна, воспитатель  МДОУ «Оболенский детский сад 

комбинированного вида «Лесная сказка». 

5. Стыценко Светлана Вячеславна, воспитатель МДОУ-детский сад № 30 

«Родничок». 

6. Тарбеева Людмила Евгеньевна, воспитатель МДОУ «Дашковский детский 

сад комбинированного вида «Колобок».  

7. Фомичева Ирина Александровна, воспитатель МДОУ-детский сад № 17 

«Аленка». 

 

 


